I<o\-,eb

Fahrplan 2024
Linie 3/13

Oberwerth - KO-Zentrum -
Rauental - Uni -
Guls (Kapelle)

Oberwerth - KO-Zentrum -
Rauental - Uni -
Guls (Bisholder)

Erganzende Nachtbuslinie:
N3

A4 Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

@ Tarifwabe

198 Uberlappungszone

www.koveb.de

CGM Arena/Stadion
Jahnstr.
Weberplatz
Schillerstr.
Handelplatz
Mozartplatz
Schiitzenhof
Anschiitzstr.

Schenkendorfplatz
Sachsenstr.
Hauptbahnhof
Christuskirche
Zentralplatz/Forum

Bf Stadtmitte/Lohr-Center
Baedekerstr.
Ludwig-Erhard-Str.
Karl-Tesche-Str.
Peter-Klockner-Str.
Verwaltungszentrum/B49
Kurt-Schumacher-Briicke
Uni/Winninger Str.

Mett. Fahrhaus

In der Laach

Uber'm Rath
Moselbriicke/Café Hahn
Giils Bf./Alte Schule
Keltenring

Bisholderweg
Karl-Mannheim-Str.
Laubenhof

Busparkplatz

Bisholder

Giils Friedhof
Bienengarten

Giils Kapelle




Oberwerth — KO-Zentrum — Rauental

— Uni - Giils

|(O\°,

corfste.- % Bachwe §° Karl-Tesche-Str i e
Legende ov* % . § # | | g
o SO & % 5 A Peter- = dek 2
Linienweg mit &2 o a2 8 g @ Bae ers" i
Liniennummer 3 & Klockner-Str Ll.ldng' u'\-;p.auemat - % S — N
) 5 o o 2 - Erhard- f!er Altmeter-UiEr = ]
Umsteigehaltestelle T Uni/ Winninger Str. e st Raue n_tal Altstadt
Richtungshaltestelle % By ) 2 @ e &5 '
26 < < B o '-_5" A o b,
Richtungsangabe " Venvalturigs % % g i, SIS LNE Zentialplates '
auf dem Linienweg % > zentrum/B49 = % = 2| Forum
Haltestelle ? K b I % u B
Fahrhaus ) 0 e n Z ! W« /
Endstelle ‘Kurt- woevelstr. Bf. Stadtmitte/ %
Schumacher- aogpTst & Lohr-Center g
Stand: 09/2023 < Briicke L & { feae:,,m
{ Yy Wtenbeygetr. = =l FMsty
o 2> Moselweily g ' 5
5 o N Goldgrube R g
2 % & e In'der Goldgryy C2ast ¥ /| e g
7 & p,\é.m?- S s . { Christuskirche A7
e A A ) & 4 e e f
) o'“!é\y \(@." 5 ‘Q,bé‘ a{)a\.u&s“ > Er‘;n“:ﬁw_ = "Oa?s'r,_ h g
g & %, S = b
= "‘%; g
o & Higy 'Hauptbahnhof (5=
= ] L B
5 = iy "92 N, [
'E % Ay o Lepy,
5 O _. @Q\ s ‘o5,
5 1oy ‘;3“ : &
gz r “"_ \ &S & 3 & Sachsen- J
" m B Fui il Rath é,‘w D & %,{'33' straBe 4 ¥
g Kapelle B s || § & & Schenkendnrf ' ;
= = { I. '3 u‘c” & Su : y
: - Giils A ! B¥ FKarts 5. 7 i Pfaffendart
Alte Schule .+l |5 B2 s Phausers _
S Giils Bahnhof h P e N "éga % dus e‘&“;‘at‘f ¥ <& Rhein & X
£ & e = Moselbriicke/ 7 g L, gl Y3/ aag / B § &
A Bienengarten Café Hahn ' 3 % & v &0 AnschiitzstraBe 5 E o %,
=t et .8 L L o8 a L g £ = 5
< s =y 5 2 %
& 2 y Q"S‘Q’ focd & o & “; ! mc, Ly,
~ L % & e & F Schutzen- S P “itzsy,
2 : 5 % Bet™ e(‘ 3 g‘ I'I Df _.Z“," 4 3
= § 3% & & g 3, A B
3 2 © @ A g % i B
ic = b | { o
5 Blshnldenmeg O £ e R E % ngaffendorfer
] [P0l #; o N .
B Karl-Mannheim-Str. / g A & NG | Hohe
E () ® 14 ] o % E 1
& & cy = & L ™ (s
= = V4 = ] & f{y;-p — %
- ol o L By -4 3
g . o) » & eg A (=] \ &
2 = y - - = o =1 5 N %
% 2o '5""'®"'0Buspark =, ; - L2 SchillerstraBBe
g Laubenhof /, P o WiE J\h 8
= i aplenzer a nstra e :
B|Sh0|der Stodtwald CGM ARENA / B X ] Horchhe|mer =
Stadion [ |- Hohe

LF) Chas t



Fahrplan 2024

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Glls

I<o\-,eb

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab | 5.21| 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51{10.21{10.51{11.21{11.51{12.21{12.51(13.21|13.51|14.21|14.51|15.21{15.51
Jahnstr. 5.21| 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51(10.21(10.51|11.21(11.51(12.21({12.51|13.21|13.51(14.21{14.51|15.21|15.51
Weberplatz 5.23| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23(12.53(13.23|13.53(14.23|14.53|15.23|15.53
Schillerstr. 5.24| 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24(10.54|11.24(11.54(12.24(12.54|13.24(13.54(14.24(14.54|15.24|15.54
Handelplatz 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55(10.25|10.55|11.25(11.55(12.25[12.55|13.25(13.55(14.25(14.55|15.25|15.55
Mozartplatz 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26|10.56|11.26|11.56|12.26(12.56(13.26(13.56(14.26|14.56|15.26|15.56
Schiitzenhof & 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28(12.58(13.28(13.58|14.28|14.58|15.28|15.58
Anschiitzstr. & 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29|10.59|11.29(11.59(12.29(12.59|13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59
Schenkendorfplatz & 5.30( 6.00| 6.30| 7.00| 7.30{ 8.00{ 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00/11.30{12.00{12.30{13.00{13.30(14.00{14.30{15.00{15.30|16.00
Sachsenstr. 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31{11.01{11.31{12.01{12.31(13.01|13.31|14.01(14.31|15.01|15.31|16.01
Hauptbahnhof E & 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35(10.05(10.35|11.05|11.35[12.05(12.35[13.05|13.35(14.05(14.35(15.05|15.35|16.05
Christuskirche 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07(10.37|11.07|11.37(12.07(12.37(13.07|13.37|14.07(14.37(15.07|15.37|16.07
Zentralplatz/Forum B & 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10{10.40{11.10{11.40{12.10{12.40{13.10(13.40(14.10(14.40|15.10|15.40{16.10
Bf. Mitte/Lohr-Center E an | 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44(10.14(10.44|11.14|11.44(12.14(12.44(13.14|13.44|14.14(14.44(15.14|15.44|16.14
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab | 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46{10.16{10.46|11.16|11.46(12.16(12.46(13.16|13.46|14.16(14.46(15.16|15.46|16.16
Baedekerstr. 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48(13.18(13.48(14.18(14.48|15.18|15.48|16.18
Ludwig-Erhard-Str. 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19(10.49(11.19{11.49|12.19(12.49(13.19(13.49(14.19(14.49|15.19|15.49(16.19
Karl-Tesche-Str. 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51[10.21(10.51(11.21|11.51(12.21({12.51(13.21|13.51|14.21(14.51(15.21|15.51|16.21
Peter-Klockner-Str. 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23(10.53|11.23|11.53|12.23[12.53(13.23|13.53|14.23(14.53(15.23|15.53|16.23
Verwaltungszentrum/B49 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24(10.54|11.24|11.54(12.24(12.54(13.24|13.54(14.24(14.54(15.24|15.54|16.24
K.-Schumacher-Briicke B 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55(13.25(13.55(14.25|14.55|15.25|15.55|16.25
Uni/Winninger Str. C 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27(10.57|11.27|11.57(12.27(12.57(13.27|13.57|14.27(14.57(15.27|15.57|16.27
Féahrhaus 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58(13.28(13.58(14.28|14.58|15.28|15.58|16.28
In der Laach & 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.59|11.29|11.59(12.29(12.59(13.29|13.59(14.29(14.59(15.29|15.59|16.29
Uber'm Rath 6.00( 6.30| 7.00| 7.30| 8.00{ 8.30( 9.00| 9.30|10.00{10.30{11.00{11.30/12.00{12.30{13.00{13.30{14.00(14.30{15.00{15.30{16.00|16.30
Moselbriicke/Café Hahn B 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01{11.31{12.01{12.31{13.01(13.31|14.01(14.31(15.01|15.31|16.01|16.31
Gils Alte Schule/Bf. & 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02(13.32(14.02(14.32(15.02|15.32|16.02|16.32
Gils Friedhof d& 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Bienengarten & 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Gils Kapelle & 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Keltenring 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Bisholderweg 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Karl-Mannheim-Str. 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Bisholder & 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg
Keltenring
Gils Friedhof &
Bienengarten &
Gils Kapelle & an
Montag - Freitag
13 13 13 13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab |16.21(16.51(17.21{17.51{18.21{18.51|19.21/|20.06/20.36/|21.06|21.36(22.06|23.06
Jahnstr. 16.21|16.51|17.21(17.51(18.21|18.51|19.21|20.06{20.36|21.06|21.36|22.06|23.06
Weberplatz 16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.53(19.23(20.08(20.38(21.08|21.38|22.08|23.08
Schillerstr. 16.24(16.54|17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|20.09|20.39(21.09(21.39(22.09(23.09
Handelplatz 16.25(16.55(17.25(17.55(18.25(18.55(19.25(20.10(20.40(21.10|21.40|22.10(23.10
Mozartplatz 16.26|16.56|17.26(17.56(18.26|18.56|19.26/20.11(20.41|21.11|21.41|22.11(23.11
Schiitzenhof & 16.28/16.58(17.28|17.58(18.28|18.58(19.28(20.13(20.43(21.13|21.43|22.13|23.13
Anschiitzstr. & 16.29|16.59|17.29(17.59(18.29|18.59|19.29(20.14(20.44|21.14|21.4422.14(23.14
Schenkendorfplatz & 16.30{17.00{17.30{18.00(18.30{19.00{19.30|20.15(20.45[21.15|21.45|22.15|23.15
Sachsenstr. 16.31(17.01|17.31|18.0118.31/|19.01|{19.31|20.16|20.46(21.16(21.46(22.16|23.16
Hauptbahnhof E & 16.35(17.05(17.35(18.05(18.35{19.05{19.35(20.20(20.50(21.20|21.50|22.20(23.20
Christuskirche 16.37|17.07|17.37|18.07(18.37|19.07|19.37|20.22(20.52|21.22|21.52|22.22(23.22
Zentralplatz/Forum B & 16.40(17.10{17.40{18.10{18.40{19.10{19.40(20.25(20.55(21.25|21.55|22.25|23.25
Bf. Mitte/Lohr-Center E an  [16.44(17.14(17.44|18.14(18.44(19.14(19.44|20.29(20.59(21.29(21.59|22.29
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab [16.46{17.16{17.46|18.16(18.46{19.16{19.46|20.31/21.01(21.31{22.01|22.31
Baedekerstr. 16.48(17.18|17.48|18.18|18.48/|19.18|19.48|20.33|21.03(21.33(22.03|22.33
Ludwig-Erhard-Str. 16.49(17.19(17.49(18.19(18.49(19.19(19.49(20.34 (21.04 [21.34|22.04|22.34
Karl-Tesche-Str. 16.51|17.21|17.51|18.21{18.51|19.21|19.51|20.36(21.06|21.36|22.06|22.36
Peter-Klockner-Str. 16.53(17.23[17.53|18.23|18.53(19.23(19.53|20.38|21.08(21.38(22.08|22.38
Verwaltungszentrum/B49 16.54(17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|19.54|20.39(21.09(21.39(22.09(22.39
K.-Schumacher-Briicke B 16.55(17.25(17.55(18.25(18.55(19.25(19.55(20.40(21.10(21.40|22.10(22.40
Uni/Winninger Str. C 16.57|17.27|17.57|18.27(18.57|19.27|19.57|20.42(21.12|21.42|22.12|22.42
Féahrhaus 16.58(17.28|17.58(18.28(18.58(19.28(19.58(20.43(21.13(21.43|22.13|22.43
In der Laach & 16.59(17.29|17.59(18.29(18.59(19.29|19.59(20.44(21.14|21.44|22.14|22.44
Uber'm Rath 17.00{17.30{18.00{18.30(19.00{19.30{20.00|20.45|21.15[21.45(22.15|22.45
Moselbriicke/Café Hahn B 17.01{17.31|18.01|18.31|19.01/|19.31|20.01|20.46(21.16(21.46(22.16|22.46
Gils Alte Schule/Bf. & 17.02(17.32(18.02|18.32(19.02(19.32(20.02|20.47|21.17(21.47(22.17|22.47
Gils Friedhof d& 17.33 18.33 19.33 20.48 21.48
Bienengarten & 17.34 18.34 19.34 20.49 21.49
Gills Kapelle & 17.35 18.35 19.35 20.50 21.50
Keltenring 17.03 18.03 19.03 20.03 21.18 22.18(22.48
Bisholderweg 17.04 18.04 19.04 20.04 21.19 22.19|22.49
Karl-Mannheim-Str. 17.05 18.05 19.05 20.05 21.20 22.20(22.50
Bisholder & 17.07 18.07 19.07 20.07 21.22 22.22|22.59
Karl-Mannheim-Str. 23.01
Bisholderweg 23.02
Keltenring 23.03
Gils Friedhof d& 23.05
Bienengarten & 23.06
Gils Kapelle & an 23.07
13 : Linie 13



Fahrplan 2024

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Glls

I<o\-,eb

| Samstag
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
CGM ARENA/Stadion ab | 5.21| 6.21 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51{10.21|10.51|11.21|11.51|12.21|12.51{13.21(13.51(14.21{14.51|15.21|15.51|16.21
Jahnstr. 5.21| 6.21 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51(10.21{10.51|11.21[11.51(12.21|12.51|13.21|13.51(14.21|14.51|15.21|15.51[16.21
Weberplatz 5.23| 6.23 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53(14.23(14.53|15.23|15.53|16.23
Schillerstr. 5.24| 6.24 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54(14.24(14.54(15.24(15.54(16.24
Handelplatz 5.25| 6.25 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25[11.55(12.25|12.55|13.25(13.55(14.25|14.55|15.25(15.55(16.25
Mozartplatz 5.26| 6.26 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26|10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26(14.56|15.26(15.56(16.26
Schiitzenhof & 5.28| 6.28 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28|10.58|11.28|11.58|12.28/|12.58|13.28|13.58(14.28(14.58(15.28|15.5816.28
Anschiitzstr. & 5.29| 6.29 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29( 9.59|10.29|10.59|11.29(11.59(12.29|12.59|13.29(13.59(14.29|14.59|15.29|15.59(16.29
Schenkendorfplatz & 5.30{ 6.30 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00/11.30{12.00{12.30|13.00/|13.30(14.00{14.30{15.00{15.30(16.00{16.30
Sachsenstr. 5.31| 6.31 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31{10.01(10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01{13.31(14.01(14.31(15.01|15.31|16.01|16.31
Hauptbahnhof E & 5.35| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05/10.35|11.05|11.35{12.05|12.35|13.05(13.35(14.05(14.35|15.05|15.35|16.05|16.35
Christuskirche 5.37| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07(10.37(11.07|11.37|12.07(12.37(13.07(13.37|14.07|14.37(15.07(15.37|16.07|16.37
Zentralplatz/Forum B & 5.40| 6.40| 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10(10.40{11.10{11.40{12.10{12.40{13.10{13.40(14.10(14.40(15.10|15.40|16.10{16.40
Bf. Mitte/Lohr-Center E an | 5.44| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14(13.44(14.14(14.44|15.14|15.44|16.14|16.44
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab | 5.46| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16{10.46({11.16|11.46|12.16(12.46(13.16(13.46|14.16|14.46(15.16(15.46|16.16|16.46
Baedekerstr. 5.48| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48|13.18(13.48(14.18(14.48(15.18|15.48|16.18|16.48
Ludwig-Erhard-Str. 5.49| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19|10.49(11.19(11.49{12.19|12.49|13.19(13.49(14.19(14.49(15.19|15.49|16.19(16.49
Karl-Tesche-Str. 5.51| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51|10.21[10.51|11.21(11.51|12.21(12.51(13.21(13.51|14.21|14.51(15.21(15.51|16.21|16.51
Peter-Klockner-Str. 5.53| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23(10.53(11.23|11.53|12.23|12.53(13.23(13.53|14.23|14.53(15.23(15.53|16.23|16.53
Verwaltungszentrum/B49 5.54| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24(13.54(14.24(14.54(15.24|15.54|16.24|16.54
K.-Schumacher-Briicke B 5.55| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25(13.55(14.25(14.55|15.25|15.55|16.25|16.55
Uni/Winninger Str. C 5.57| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27(13.57(14.27(14.57(15.27|15.57|16.27|16.57
Féahrhaus 5.58| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28(13.58(14.28(14.58(15.28|15.58|16.28|16.58
In der Laach & 5.59| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29(10.59(11.29|11.59|12.29(12.59(13.29(13.59|14.29(14.59(15.29(15.59|16.29|16.59
Uber'm Rath 6.00( 7.00{ 7.30| 8.00| 8.30{ 9.00{ 9.30{10.00/|10.30{11.00{11.30{12.00/12.30{13.00{13.30{14.00{14.30(15.00{15.30{16.00{16.30(17.00
Moselbriicke/Café Hahn B 6.01| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01|{11.31|12.01{12.31{13.01(13.31(14.01|14.31|15.01(15.31|16.01|16.31|17.01
Gils Alte Schule/Bf. & 6.02| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32(14.02(14.32(15.02(15.32|16.02|16.32|17.02
Gils Friedhof d& 6.03 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Bienengarten & 6.04 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Gils Kapelle & 6.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Keltenring 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Bisholderweg 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Karl-Mannheim-Str. 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Bisholder & 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg
Keltenring
Gils Friedhof &
Bienengarten &
Gils Kapelle & an
Samstag
13 13 13 13 13 R]
CGM ARENA/Stadion ab |16.51(17.21{17.51(18.21{18.51{19.21/|20.06/|20.36/|21.06/|21.36|22.06(22.36|23.06
Jahnstr. 16.51|17.21|17.51(18.21(18.51|19.21|20.06|20.36{21.06|21.36|22.06|22.36|23.06
Weberplatz 16.53|17.23|17.53|18.23|18.53|19.23(20.08(20.38(21.08 21.38/|22.08|22.38|23.08
Schillerstr. 16.54(17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|20.09|20.39|21.09(21.39(22.09(22.39(23.09
Handelplatz 16.55(17.25(|17.55(18.25(18.55(19.25(20.10(20.40(21.10(21.40|22.10|22.40(23.10
Mozartplatz 16.56(17.26|17.56|18.26|18.56|19.26|20.11(20.41(21.11(21.41|22.11|22.41|23.11
Schiitzenhof & 16.58(17.28(17.58|18.28(18.58(19.28(20.13(20.43(21.13(21.43|22.13|22.43|23.13
Anschiitzstr. & 16.59(17.29|17.59(18.29(18.59(19.29|20.14(20.44(21.14|21.44|22.14|22.44(23.14
Schenkendorfplatz & 17.00{17.30{18.00{18.30(19.00{19.30{20.15|20.45(21.15(21.45|22.15|22.45|23.15
Sachsenstr. 17.01(17.31|18.01|18.31|19.01/|19.31|20.16|20.46|21.16(21.46(22.16|22.46|23.16
Hauptbahnhof E & 17.05(17.35(18.05(18.35(19.05{19.35(20.20(20.50(21.20(21.50|22.20|22.50(23.20
Christuskirche 17.07|17.37|18.07|18.37(19.07|19.37|20.22(20.52(21.22|21.52|22.22|22.52(23.22
Zentralplatz/Forum B & 17.10(17.40{18.10{18.40{19.10{19.40{20.25(20.55(21.25(21.55|22.25|22.55|23.25
Bf. Mitte/Lohr-Center E an |17.14|17.44(18.14(18.44(19.14(19.44(20.29(20.59(21.2921.59|22.29|22.59
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab [17.16{17.46{18.16|18.46(19.16{19.46{20.31|21.01|21.31(22.01{22.31|23.01
Baedekerstr. 17.18(17.48|18.18/|18.48|19.18/|19.48|20.33|21.03|21.33(22.03(22.33|23.03
Ludwig-Erhard-Str. 17.19(17.49(18.19(18.49(19.19(19.49(20.34(21.04 (21.34 [22.04|22.34|23.04
Karl-Tesche-Str. 17.21|17.51|18.21|18.51(19.21|19.51|20.36|21.0621.36|22.06|22.36|23.06
Peter-Klockner-Str. 17.23(17.53(18.23|18.53|19.23(19.53|20.38|21.08|21.38(22.08(22.38|23.08
Verwaltungszentrum/B49 17.24(17.54|18.24|18.54|19.24|19.54|20.39|21.09(21.39(22.09(22.3923.09
K.-Schumacher-Briicke B 17.25(17.55(18.25(18.55(19.25(19.55(20.40(21.10(21.40(22.10|22.40(23.10
Uni/Winninger Str. C 17.27|17.57|18.27|18.57(19.27|19.57|20.42(21.12(21.42|22.12|22.42|23.12
Féahrhaus 17.28(17.58(18.28(18.58(19.28|19.58(20.43(21.13(21.43(22.13|22.43|23.13
In der Laach & 17.29(17.59|18.29|18.59|19.29|19.59|20.44|21.14(21.44(22.14(22.44|23.14
Uber'm Rath 17.30{18.00{18.30{19.00(19.30{20.00{20.45|21.15|21.45[22.15(22.45|23.15
Moselbriicke/Café Hahn B 17.31(18.01|18.31|19.01|19.31/|20.01|20.46|21.16|21.46(22.16(22.46|23.16
Gils Alte Schule/Bf. & 17.32(18.02|18.32{19.02|19.32|20.02(20.47(21.17 [21.47 22.17|22.47|23.17
Gils Friedhof d& 17.33 18.33 19.33 20.48 21.48
Bienengarten & 17.34 18.34 19.34 20.49 21.49
Gills Kapelle & 17.35 18.35 19.35 20.50 21.50
Keltenring 18.03 19.03 20.03 21.18 22.18(22.48(23.18
Bisholderweg 18.04 19.04 20.04 21.19 22.19(22.49(23.19
Karl-Mannheim-Str. 18.05 19.05 20.05 21.20 22.20(22.50(23.20
Bisholder & 18.07 19.07 20.07 21.22 22.22|22.5923.29
Karl-Mannheim-Str. 23.01/23.31
Bisholderweg 23.02(23.32
Keltenring 23.03(23.33
Gils Friedhof d& 23.05(23.35
Bienengarten & 23.06(23.36
Gils Kapelle & an 23.07|23.37
I : nur an Rhein in Flammen 13 : Linie 13



Fahrplan 2024

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

3/1 3 - Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Giils ko\-,eb
Sonntag und Feiertag
13 13 13 13 13 | H P [P13] P |P13| P [P13
CGM ARENA/Stadion ab 7.06| 8.06 9.06(10.06(11.06{11.51|12.21({12.51{13.21|13.51(14.21{14.51|15.21|15.51{15.51|16.21(16.51({17.21|17.51|18.21
Jahnstr. 7.06| 8.06 9.06(10.06{11.06|11.51|12.21(12.51(13.21|13.51|14.21|14.51(15.21(15.51|15.51|16.21(16.51(17.21|17.51|18.21
Weberplatz 7.08| 8.08 9.08(10.08|11.08(11.53|12.23|12.53|13.23|13.53(14.23|14.53|15.23|15.53|15.53(16.23|16.53(17.23|17.53|18.23
Schillerstr. 7.09| 8.09 9.09/10.09(11.09(11.54|12.24(12.54(13.24|13.54|14.24(14.54|15.24|15.54(15.54|16.24 (16.54(17.24|17.54|18.24
Handelplatz 7.10| 8.10 9.10{10.10{11.10{11.55|12.25({12.55(13.25|13.55|14.25(14.55(15.25(15.55|15.55(16.25(16.55(17.25|17.55|18.25
Mozartplatz 7.11| 8.1 9.11{10.11]11.11{11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26|15.56|15.5616.2616.56{17.26|17.56|18.26
Schiitzenhof & 7.13| 8.13 9.13(10.13|11.13{11.58|12.28|12.58|13.28|13.58(14.28|14.58|15.28|15.58|15.58(16.28|16.58(17.28|17.58|18.28
Anschiitzstr. & 7.14| 8.14 9.14(10.14(11.14|11.59|12.29(12.59(13.29|13.59|14.29(14.59(15.29(15.59|15.59(16.29(16.59(17.29|17.59|18.29
Schenkendorfplatz & 7.15| 8.15 9.15|10.15(11.15{12.00|12.30{13.00{13.30{14.00(14.30{15.00|15.30|16.00{16.00|16.30(17.00{17.30{18.00|18.30
Sachsenstr. 7.16| 8.16 9.16(10.16|11.16{12.01(12.31|13.01(13.31|14.01{14.31|15.01|15.31|16.01|16.01{16.31(17.01{17.31|18.01|18.31
Hauptbahnhof E & 7.20| 8.20 9.20{10.20{11.20{12.05|12.35|13.05/13.35|14.05(14.35|15.05|15.35|16.05|16.05{16.35(17.05{17.35|18.05|18.35
Christuskirche 7.22| 8.22 9.22(10.22(11.22|12.07|12.37(13.07(13.37|14.07|14.37|15.07(15.37(16.07|16.07|16.37(17.07(17.37|18.07|18.37
Zentralplatz/Forum B & 7.25| 8.25 9.25(10.2511.25{12.10(12.40{13.10(13.40{14.10{14.40(15.10{15.40(16.10{16.10{16.40(17.10{17.40(18.10{18.40
Bf. Mitte/Lohr-Center E an 7.29| 8.29 9.29(10.29|11.29(12.14|12.44(13.14(13.44|14.14(14.44|15.14|15.44 16.14(16.44|17.14|17.44(18.14|18.44
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab 7.31| 8.31 9.31{10.31{11.31{12.16|12.46{13.16{13.46(14.16|14.46(15.16|15.46 16.16(16.46(17.16|17.46/18.16(18.46
Baedekerstr. 7.33| 8.33 9.33(10.33|11.33(12.18|12.48|13.18|13.48|14.18(14.48|15.18|15.48 16.18(16.48|17.18|17.48(18.18|18.48
Ludwig-Erhard-Str. 7.34| 8.34 9.34(10.34(|11.34(12.19(12.49(13.19|13.49|14.19(14.49|15.19(15.49 16.19(16.49(17.19|17.49(18.19|18.49
Karl-Tesche-Str. 7.36| 8.36 9.36(10.36(11.36(12.21|12.51(13.21(13.51|14.21|14.51(15.21|15.51 16.21(16.51|17.21|17.51|18.21(18.51
Peter-Klockner-Str. 7.38| 8.38 9.38/10.38/11.38(12.23|12.53(13.23({13.53|14.23(14.53|15.23|15.53 16.23(16.53|17.23|17.53(18.23|18.53
Verwaltungszentrum/B49 7.39| 8.39 9.39(10.39(11.39(12.24|12.54|13.24(13.54|14.24(14.54|15.24|15.54 16.24(16.54|17.24|17.54(18.24|18.54
K.-Schumacher-Briicke B 7.40| 8.40 9.40(10.40{11.40{12.25[12.55|13.25|13.55|14.25(14.55|15.25|15.55 16.25(16.55(17.25|17.55(18.25(18.55
Uni/Winninger Str. C 7.42| 8.42 9.42(10.42(11.42|12.27|12.57(13.27(13.57(14.27|14.57(15.27(15.57 16.27(16.57|17.27|17.57|18.27(18.57
Fahrhaus 7.43| 8.43 9.43(10.43|11.43(12.28|12.58(13.28|13.58|14.28(14.58|15.28(15.58 16.28|16.58(17.28|17.58(18.2818.58
In der Laach & 7.44| 8.44 9.44(10.44(11.44|12.29|12.59(13.29(13.59|14.29|14.59(15.29|15.59 16.29(16.59(17.29|17.59|18.29(18.59
Uber'm Rath 7.45| 8.45 9.45(10.45|11.45(12.30(13.00{13.30(14.00{14.30{15.00(15.30{16.00 16.30{17.00{17.30{18.00{18.30(19.00
Moselbriicke/Café Hahn B 7.46| 8.46 9.46(10.46|11.46{12.31|13.01|13.31(14.01|14.31{15.01|15.31{16.01 16.31(17.01|17.31|18.01(18.31|19.01
Gils Alte Schule/Bf. & 7.47| 8.47 9.47|10.47|11.47{12.32|13.02(13.32(14.02|14.32(15.02{15.32|16.02 16.32|17.02{17.32|18.02(18.32|19.02
Gils Friedhof d& 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Bienengarten & 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Gils Kapelle & 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Keltenring 7.48| 8.48 9.48(10.48(11.48 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Bisholderweg 7.49| 8.49 9.49(10.49(11.49 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Karl-Mannheim-Str. 7.50| 8.50 9.50{10.50{11.50 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Bisholder & 6.59( 7.59| 8.59| 8.59| 9.59(10.59(11.52 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Karl-Mannheim-Str. 7.01| 8.01| 9.01| 9.01{10.01{11.01
Bisholderweg 7.02| 8.02| 9.02| 9.02(10.02|11.02
Keltenring 7.03| 8.03( 9.03| 9.03{10.03{11.03
Gils Friedhof d& 7.05| 8.05| 9.05| 9.05|10.05(11.05
Bienengarten & 7.06| 8.06| 9.06| 9.06|10.06{11.06
Gils Kapelle & an | 7.07| 8.07| 9.07| 9.07|10.07|11.07
Sonntag und Feiertag
P |[P13] P |P13]| P |P13| P P
CGM ARENA/Stadion ab {18.51{19.21|20.06{20.36(21.06|21.36|22.06|23.06
Jahnstr. 18.51|19.21|20.06(20.36(21.06|21.36|22.06|23.06
Weberplatz 18.53(19.23|20.08|20.38(21.0821.38(22.08(23.08
Schillerstr. 18.54|19.24(20.09(20.39|21.09(21.39|22.09(23.09
Handelplatz 18.55(19.25(20.10{20.40{21.10(21.40{22.10(23.10
Mozartplatz 18.56(19.26{20.11(20.41|21.11(21.41|22.11{23.11
Schiitzenhof & 18.58(19.28|20.13|20.43(21.13|21.43(22.13|23.13
Anschiitzstr. & 18.59(19.29|20.14(20.44(21.14|21.44|22.14|23.14
Schenkendorfplatz & 19.00{19.30{20.15|20.45(21.15|21.45|22.15|23.15
Sachsenstr. 19.01(19.31(20.16|20.46|21.16(21.46|22.16(23.16
Hauptbahnhof E & 19.05(19.35/20.20{20.50{21.20(21.50{22.20(23.20
Christuskirche 19.07|19.37|20.22(20.52(21.22|21.52|22.22|23.22
Zentralplatz/Forum B & 19.10{19.40(20.25|20.55(21.25|21.55(22.25|23.25
Bf. Mitte/Lohr-Center E an  |19.14]|19.44(20.29(20.59(21.29(21.59(22.29
Bf. Mitte/Lohr-Center E ab (19.16{19.46{20.31|21.01/21.31(22.01{22.31
Baedekerstr. 19.1819.48(20.33|21.03|21.33(22.03|22.33
Ludwig-Erhard-Str. 19.19(19.49(20.34|21.04 (21.34|22.04|22.34
Karl-Tesche-Str. 19.21|19.51|20.36/21.06(21.36|22.06|22.36
Peter-Klockner-Str. 19.23(19.53(20.38|21.08(21.38|22.08|22.38
Verwaltungszentrum/B49 19.24|19.54(20.39|21.09|21.39(22.09|22.39
K.-Schumacher-Briicke B 19.25(19.55(20.40|21.10(21.40|22.10(22.40
Uni/Winninger Str. C 19.27|19.57|20.42|21.12(21.42|22.12|22.42
Fahrhaus 19.28(19.58(20.43|21.13(21.43|22.13|22.43
In der Laach & 19.29|19.59|20.44(21.14|21.44|22.14|22.44
Uber'm Rath 19.30{20.00{20.45|21.15(21.45[22.15(22.45
Moselbriicke/Café Hahn B 19.31]20.01|20.46(21.16|21.46|22.16|22.46
Gils Alte Schule/Bf. & 19.32(20.02(20.47|21.17(21.47|22.17|22.47
Gils Friedhof d& 19.33 20.48 21.48
Bienengarten & 19.34 20.49 21.49
Gills Kapelle & 19.35 20.50 21.50
Keltenring 20.03 21.18 22.18|22.48
Bisholderweg 20.04 21.19 22.19(22.49
Karl-Mannheim-Str. 20.05 21.20 22.20(22.50
Bisholder & 20.07 21.22 22.22|22.59
Karl-Mannheim-Str. 23.01
Bisholderweg 23.02
Keltenring 23.03
Gils Friedhof d& 23.05
Bienengarten & 23.06
Gils Kapelle & an 23.07
X @ nichtam 25.12,, 26.12. und 01.01. P : nichtam 24.12.
T : nuram25.12,,26.12. und 01.01. 13 : Linie 13

H

: nuram 24.12.




Guls - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth ko\-,eb

| Montag - Freitag

Bf. Mitte/Lohr-Center B an | 5.44( 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44(10.14(10.44|11.14|11.44(12.14(12.44(13.14|13.44|14.14(14.44(15.14|15.44|16.14
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab | 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46({10.16{10.46|11.16|11.46(12.16{12.46(13.16|13.46|14.16(14.46(15.16|15.46|16.16
Zentralplatz/Forum E & 5.50( 6.20( 6.50| 7.20| 7.50| 8.20( 8.50| 9.20| 9.50(10.20{10.50{11.20|11.50(12.20{12.50{13.20|13.50(14.20(14.50{15.20|15.50|16.20
Christuskirche 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52(10.22(10.52|11.22|11.52(12.22(12.52(13.22|13.52(14.22(14.52(15.22|15.52|16.22
Hauptbahnhof A& an | 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55(11.25|11.55|12.25(12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25(15.55|16.25
Hauptbahnhof A& ab | 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26{10.56{11.26{11.56(12.26(12.56|13.26|13.56|14.26|14.56(15.26(15.56|16.26

N 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Guls Kapelle & ab 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
o Bienengarten & 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Gils Friedhof & 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56

Bisholder & 517 6.17 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17

N Busparkplatz 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21

Laubenhof 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22

Karl-Mannheim-Str. 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24

Bisholderweg 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25

! Keltenring 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
Gils Alte Schule/Bf. & 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28(12.58(13.28(13.58|14.28|14.58|15.28|15.58
Moselbriicke/Café Hahn A 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.59{11.29|11.59|12.29(12.59(13.29(13.59(14.29|14.59|15.29|15.59
Uber'm Rath 5.30( 6.00( 6.30| 7.00| 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00|11.30(12.00{12.30{13.00|13.30(14.00{14.30{15.00{15.30|16.00
In der Laach & 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01{10.31{11.01{11.31{12.01{12.31(13.01(13.31(14.01(14.31|15.01|15.31{16.01
—— Féhrhaus 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32(13.02(13.32(14.02(14.32|15.02|15.32|16.02
Uni/Winninger Str. A 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.03(10.33|11.03|11.33(12.03(12.33(13.03|13.33|14.03(14.33{15.03|15.33|16.03
K.-Schumacher-Briicke A 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35(13.05(13.35(14.05(14.35|15.05|15.35|16.05
Verwaltungszentrum/B49 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36/10.06]{10.36|11.06{11.36|12.06|12.36(13.06(13.36(14.06|14.36|15.06|15.36|16.06
L Peter-Klockner-Str. 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07(10.37|11.07|11.37(12.07(12.37(13.07|13.37|14.07(14.37(15.07|15.37|16.07
Karl-Tesche-Str. 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08{10.38|11.08{11.38|12.08|12.38(13.08(13.38(14.08|14.38|15.08|15.38|16.08
! Ludwig-Erhard-Str. 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10|{10.40|{11.10{11.40|12.10|{12.40({13.10(13.40(14.10(14.40|15.10|15.40|16.10
Baedekerstr. 5.41| 6.11] 6.41| 7.11| 7.41] 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11{10.41{11.11{11.41{12.11{12.41(13.11[13.41(14.11(14.41|15.11|15.41{16.11

Sachsenstr. 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27(10.57|11.27|11.57(12.27(12.57(13.27|13.57|14.27(14.57(15.27|15.57|16.27
Schenkendorfplatz & 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28{10.58|11.28{11.58|12.28|12.58(13.28(13.58(14.28(14.58|15.28|15.58|16.28
Anschiitzstr. & 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29|10.59|11.29|11.59|12.29|12.59(13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59|16.29
Mozartplatz 6.01{ 6.31| 7.01| 7.31| 8.01( 8.31| 9.01| 9.31/10.01(10.31{11.01{11.31|12.01(12.31{13.01{13.31{14.01|14.31{15.01{15.31{16.01|16.31
Héndelplatz 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02(13.32(14.02(14.32|15.02|15.32|16.02|16.32
Schillerstr. 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.03|11.33{12.03|12.33|13.03(13.33(14.03(14.33|15.03|15.33|16.03|16.33
Weberplatz 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04(10.34(11.04|11.34|12.04(12.34(13.04(13.34|14.04(14.34(15.04(15.34|16.04|16.34
Jahnstr. 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35{12.05|12.35|13.05(13.35(14.05(14.35|15.05|15.35|16.05|16.35

CGM ARENA/Stadion an | 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06]| 8.36| 9.06] 9.36]10.06/10.36|11.06{11.36|12.06|12.36{13.06|13.36(14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13
Gils Kapelle & ab 16.54 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09(23.09
Bienengarten & 16.55 17.55 18.55 20.10 21.10 22.10|23.10
Gls Friedhof & 16.56 17.56 18.56 20.11 21.11 22.11|23.11
Bisholder & 16.17 1717 18.17 19.17 20.32 21.32
Busparkplatz 16.21 17.21 18.21 19.21 20.36 21.36
Laubenhof 16.22 17.22 18.22 19.22 20.37 21.37
Karl-Mannheim-Str. 16.24 17.24 18.24 19.24 20.39 21.39
Bisholderweg 16.25 17.25 18.25 19.25 20.40 21.40
Keltenring 16.26 17.26 18.26 19.26 20.41 21.41

Gills Alte Schule/Bf. & 16.28|16.58|17.28|17.58(18.28|18.58/|19.28|20.13(20.43|21.13|21.43|22.13(23.13
Moselbriicke/Café Hahn A 16.29(16.59(17.29(17.59(18.29(18.59(19.29(20.14(20.44 (21.14|21.44|22.14|23.14

Uberm Rath 16.30(17.00|17.30(18.00{18.30{19.00|19.30|20.15(20.45|21.15|21.45|22.15(23.15
In der Laach & 16.31(17.01|17.31{18.01{18.31{19.01{19.31(20.16(20.46(21.16|21.46|22.16|23.16
Féhrhaus 16.32(17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.17|20.47(21.17(21.47|22.17|23.17

Uni/Winninger Str. A 16.33(17.03|17.33|18.03|18.33|19.03(19.33(20.18(20.48(21.18|21.48|22.18|23.18
K.-Schumacher-Briicke A 16.35|17.05|17.35|18.05(18.35|19.05|19.35(20.20{20.50|21.20|21.50(22.20(23.20
Verwaltungszentrum/B49 16.36(17.06(17.36|18.06|18.36{19.06(19.36(20.21(20.51(21.21|21.51|22.21|23.21

Peter-Kldckner-Str. 16.37(17.07|17.37|18.07|18.37|19.07|19.37|20.22|20.52(21.22(21.52(22.22|23.22
Karl-Tesche-Str. 16.38(17.08(17.38|18.08(18.38(19.08|19.38|20.23|20.53(21.23|21.53|22.23|23.23
Ludwig-Erhard-Str. 16.40(17.10|17.40|18.10(18.40|19.10|19.40|20.25|20.55(21.25(21.55|22.25|23.25
Baedekerstr. 16.41(17.11(17.41|18.11{18.41{19.11{19.41(20.26(20.56 [21.26|21.56|22.26|23.26

Bf. Mitte/Lohr-Center B an  [16.44(17.14(17.44|18.14(18.44(19.14(19.44|20.29|20.59(21.29(21.59|22.29|23.29
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab (16.46{17.16{17.46(18.16|18.46{19.16{19.46|20.31/21.01(21.31{22.01|22.31|23.31
Zentralplatz/Forum E & 16.50(17.20|17.50|18.20(18.50|19.20{19.50|20.35|21.05|21.35(22.05(22.35|23.35
Christuskirche 16.52(17.22|17.52|18.22|18.52|19.22(19.52(20.37(21.07 21.37|22.07|22.37|23.37
Hauptbahnhof A& an |16.55(17.25(17.55(18.25|18.55(19.25(19.55(20.40|21.10(21.40(22.10{22.40|23.40
Hauptbahnhof A& ab |16.56(17.26(17.56(18.26(18.56(19.26/19.56(20.41|21.11|21.41|22.11(22.41

I <O eb Sachsenstr. 16.57|17.27(17.5718.27/18.57(19.27|19.57|20.4221.12|21.42|22.12[22.42
(V] Schenkendorfplatz &  |16.58(17.28(17.58(18.28(18.58|19.2819.58(20.43[21.13(21.43[22.13[22.43
Anschiitzstr. & 16.59[17.29[17.59/18.29/18.59(19.29|19.59|20.44 21.14|21.44|22.14[22.44
Mozartplatz 17.01[17.31/18.01{18.31(19.01[19.31|20.01/20.46[21.16[21.46|22.16|22.46
Koblenzer Handelplatz 17.02[17.32[18.02/18.32(19.02(19.32|20.02[20.47|21.17|21.47|22.17[22.47
Verkehrsbetriebe  Schilerst 17.03(17.33(18.03(18.33/19.03[19.33(20.0320.48[21.18[21.48[22.1822.48
Erkenrsbetriebe \yeperplatz 17.04/17.34/18.04(18.34[19.04(19.34(20.0420.49[21.19[21.49[22.19|22.49
Jahnstr. 17.05(17.35/18.05(18.35(19.05|19.35(20.05/20.50[21.20[21.50[22.2022.50
CGM ARENA/Stadion an [17.0617.36/18.06(18.36(19.06|19.36|20.06|20.51(21.21[21.51 [22.21|22.51

13 : Linie 13

56068 Koblenz

0261 91163-333

www.koveb.de



Guls - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth ko\-,eb

Bf. Mitte/Lohr-Center B an | 5.44( 6.44| 7.44| 8.14| 8.44( 9.14| 9.44|10.14|10.44(11.14(11.44|12.14|12.44(13.14(13.44(14.14|14.44|15.14(15.44(16.14|16.44|17.14
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab | 5.46| 6.46| 7.46| 8.16| 8.46( 9.16| 9.46(10.16|10.46({11.16{11.46|12.16|12.46(13.16(13.46(14.16|14.46|15.16(15.46(16.16|16.46(17.16
Zentralplatz/Forum E & 5.50( 6.50( 7.50| 8.20| 8.50( 9.20( 9.50{10.20|10.50(11.20{11.50{12.20|12.50(13.20(13.50{14.20|14.50(15.20(15.50(16.20|16.50|17.20
Christuskirche 5.52| 6.52| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52(11.22(11.52|12.22|12.52(13.22(13.52(14.22|14.52(15.22(15.52(16.22|16.52|17.22
Hauptbahnhof A& an | 5.55| 6.55| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55(10.25|10.55|11.25|11.55[12.25|12.55|13.25(13.55(14.25|14.55|15.25|15.55|16.25(16.55|17.25
Hauptbahnhof A& ab | 5.56| 6.56| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26(10.56|11.26{11.56{12.26{12.56(13.26(13.56/|14.26|14.56|15.26|15.56(16.26(16.56(17.26

| Samstag
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Gils Kapelle & ab 6.24 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
o Bienengarten & 6.25 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Guls Friedhof & 6.26 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Bisholder & 517 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 1417 15.17 16.17
N Busparkplatz 5.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
Laubenhof 5.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
Karl-Mannheim-Str. 5.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
Bisholderweg 5.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
! Keltenring 5.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
Giils Alte Schule/Bf. & 5.28( 6.28| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28(10.58(11.28(11.58(12.28(12.58(13.28|13.58|14.28|14.58|15.28(15.58(16.28(16.58
Mose\brﬂcke/Café Hahn A 5.29( 6.29| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29]10.59(11.29(11.59(12.29(12.59(13.29|13.59|14.29|14.59|15.29(15.59(16.29(16.59
Uber'm Rath 5.30( 6.30| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30{11.00{11.30({12.00({12.30(13.00(13.30|14.00|14.30/15.00|15.30{16.00{16.30{17.00
In der Laach & 5.31| 6.31| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31{10.01{10.31{11.01(11.31(12.01(12.31|13.01|13.31{14.01|14.31|15.01{15.31(16.01{16.31(17.01
— Fahrhaus 5.32( 6.32| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32{10.02|10.32|11.02(11.32(12.02(12.32(13.02(13.32|14.02|14.32|15.02|15.32(16.02(16.32(17.02
Uni/Winninger Str. A 5.33| 6.33| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03(10.33|11.03(11.33(12.03(12.33(13.03(13.33|14.03|14.33|15.03|15.33|16.03|16.33(17.03
K.-Schumacher-Briicke A 5.35( 6.35| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05(11.35(12.05(12.35(13.05(13.35|14.05|14.35|15.05|15.35(16.05(16.35(17.05
Verwaltungszentrum/B49 5.36| 6.36| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36{10.06|10.36|11.06(11.36(12.06(12.36(13.06(13.36|14.06|14.36|15.06|15.36(16.06(16.36(17.06
L Peter-Klockner-Str. 5.37| 6.37| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37|11.07(11.37(12.07(12.37(13.07(13.37|14.07|14.37|15.07|15.37(16.07(16.37(17.07
Karl-Tesche-Str. 5.38| 6.38| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.08(10.38(11.08|11.38|12.08(12.38(13.08(13.38|14.08|14.38(15.08(15.38/16.08|16.38|17.08
! Ludwig-Erhard-Str. 5.40( 6.40| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40{10.10{10.40{11.10({11.40(12.10({12.40({13.10(13.40|14.10|14.40|15.10|15.40({16.10{16.40({17.10
Baedekerstr. 541| 6.41| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41({10.11({10.41(11.11|11.41({12.11({12.41({13.11(13.41|14.11{14.41({15.11(15.41|16.11|16.41{17.11

Sachsenstr. 5.57| 6.57| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57(14.27(14.57(15.27(15.57|16.27|16.57|17.27
Schenkendorfplatz & 5.58| 6.58| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28(10.58(11.28|11.58|12.28(12.58|13.28(13.58(14.28|14.58|15.28(15.58|16.28|16.58(17.28
Anschitzstr. & 5.59| 6.59| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29(10.59(11.29|11.59|12.29(12.59|13.29(13.59(14.29|14.59|15.29(15.59(16.29|16.59(17.29
Mozartplatz 6.01| 7.01| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31(10.01(10.3111.01|11.31{12.01{12.31{13.01{13.31{14.01(14.31(15.01(15.31(16.01|16.31|17.01{17.31
Handelplatz 6.02| 7.02| 8.02| 8.32| 9.02( 9.32(10.02|10.32(11.02|11.32|12.02|12.32(13.02|13.32(14.02(14.32|15.02|15.32(16.02|16.32|17.02(17.32
Schillerstr. 6.03| 7.03| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33({10.03|10.33|11.03(11.33(12.03|12.33|13.03|13.33(14.03(14.33|15.03|15.33(16.03(16.33|17.03|17.33
Weberplatz 6.04| 7.04| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34|13.04|13.34|14.04(14.34(15.04(15.34(16.04|16.34|17.04|17.34
Jahnstr. 6.05| 7.05| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35(11.05(11.35(12.05{12.35{13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35(16.05|16.35(17.05(17.35
CGM ARENA/Stadion an | 6.06| 7.06| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36{10.06|10.36|11.06(11.36{12.06|12.36|13.06(13.36|14.06(14.36|15.06|15.36|16.06(16.36|17.06|17.36
Samstag
13 13 13 13 13 R]

Gls Kapelle & ab 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09(22.39(23.09

Bienengarten & 17.55 18.55 20.10 21.10 22.10|22.40(23.10

Guls Friedhof & 17.56 18.56 20.11 21.11 22.11(22.41(23.11

Bisholder & 1717 18.17 19.17 20.32 21.32

Busparkplatz 17.21 18.21 19.21 20.36 21.36

Laubenhof 17.22 18.22 19.22 20.37 21.37

Karl-Mannheim-Str. 17.24 18.24 19.24 20.39 21.39

Bisholderweg 17.25 18.25 19.25 20.40 21.40

Keltenring 17.26 18.26 19.26 20.41 21.41

Gills Alte Schule/Bf. & 17.28|17.58|18.28|18.58(19.28|20.13|20.43|21.13(21.43|22.13|22.43|23.13
Moselbriicke/Café Hahn A 17.29(17.59(18.29(18.59(19.29|20.14(20.44(21.14(21.44 22.14|22.44|23.14

Uberm Rath 17.30(18.00{18.30(19.00{19.30|20.15|20.45|21.15(21.45|22.15|22.45|23.15
In der Laach & 17.31(18.01]18.31]19.01{19.31|20.16(20.46(21.16(21.46(22.16|22.46|23.16
Féhrhaus 17.32(18.02|18.32|19.02|19.32|20.17|20.47|21.17(21.47(22.17|22.47|23.17

Uni/Winninger Str. A 17.33(18.03]18.33|19.03|19.33|20.18(20.48(21.18(21.48(22.18|22.48|23.18
K.-Schumacher-Briicke A 17.35|18.05|18.35|19.05(19.35|20.20|20.50(21.20(21.50|22.20|22.50|23.20
Verwaltungszentrum/B49 17.36|18.06(18.36(19.06{19.36|20.21(20.51(21.21(21.51(22.21|22.51|23.21

Peter-Kldckner-Str. 17.37(18.07|18.37|19.07|19.37|20.22|20.52|21.22|21.52(22.22(22.52|23.22
Karl-Tesche-Str. 17.38(18.08(18.38|19.08(19.38(20.23|20.53|21.23|21.53(22.23(22.53|23.23
Ludwig-Erhard-Str. 17.40(18.10|18.40|19.10(19.40|20.25|20.55|21.25|21.55(22.25(22.55|23.25
Baedekerstr. 17.41(18.11]18.41]19.11{19.41|20.26(20.56(21.2621.56 [22.26|22.56|23.26

Bf. Mitte/Lohr-Center B an  [17.44(18.14(18.44|19.14(19.44(20.29(20.59|21.29(21.59(22.29(22.59|23.29
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab [17.46{18.16{18.46|19.16(19.46{20.31(21.01|21.31/22.01(22.31{23.01|23.31
Zentralplatz/Forum E & 17.50(18.20|18.50|19.20(|19.50|20.35|21.05|21.35|22.05(22.35|23.05|23.35
Christuskirche 17.5218.22|18.52|19.22|19.52|20.37(21.07(21.37(22.07 [22.37|23.07|23.37
Hauptbahnhof A& an |17.55(18.25(18.55(19.25|19.55(20.40(21.10{21.40|22.10(22.40|23.10(23.40
Hauptbahnhof A& ab |17.56(18.26(18.56(19.26(19.56(20.41|21.11(21.41|22.1122.41|23.11

I <O eb Sachsenstr. 17.57|18.27|18.5719.27(19.57|20.42[21.1221.42|22.12|22.42[23.12
(V] Schenkendorfplatz &  |17.58[18.28(18.58(19.28(19.58(20.43[21.13|21.4322.13[22.43[23.13
Anschitzstr. & 17.59(18.29|18.59(19.29(19.59(20.44(21.14[21.4422.14/22.44[23.14
Mozartplatz 18.01(18.31/19.01{19.31(20.01[20.46|21.16|21.46(22.16[22.4623.16
Koblenzer Handelplatz 18.02[18.32[19.02/19.32|20.02(20.47[21.17[21.47|22.17|22.47|23.17
Verkehrsbetriebe  Schilerst 18.03(18.33(19.03(19.33[20.03[20.48|21.18|21.48[22.18[22.4823.18
Erkenrsbetriebe \yeperplatz 18.04/18.34/19.04(19.34|20.04[20.49(21.19|21.4922.19[22.49(23.19
Jahnstr. 18.05(18.35(19.05(19.35(20.05[20.50|21.20|21.50[22.20[22.50(23.20
CGM ARENA/Stadion an |18.06[18.36/19.06/19.36(20.06(20.51[21.2121.51|22.21[22.51[23.21

I : nur an Rhein in Flammen 13 : Linie 13

56068 Koblenz

0261 91163-333

www.koveb.de



3/1 3 € Gils - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth ko\-,eb

Sonntag und Feiertag

Bf. Mitte/Lohr-Center B an | 7.29( 8.29( 9.29(10.29|11.29(12.14(12.44|13.14|13.44(14.14(14.44|15.14|15.44(16.14(16.14(16.44|17.14(17.44(18.14(18.44|19.14|19.44
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab | 7.31{ 8.31| 9.31{10.31|11.31{12.16{12.46|13.16|13.46({14.16{14.46|15.16|15.46(16.16(16.16(16.46|17.16|17.46(18.16(18.46|19.16|19.46
Zentralplatz/Forum E & 7.35| 8.35| 9.35|10.35|11.35(12.20{12.50{13.20|13.50(14.20(14.50{15.20|15.50(16.20(16.20(16.50|17.20(17.50(18.20{18.50|19.20|19.50

N 13 13 13 13 | H P [P13] P |P13]| P |P13] P |P13
Guls Kapelle & ab | 7.09( 8.09] 9.09|10.09|11.09(11.54 12.54 13.54 14.54 15.54(15.54 16.54 17.54 18.54
o Bienengarten & 7.10( 8.10{ 9.10{10.10|11.10{11.55 12.55 13.55 14.55 15.55(15.55 16.55 17.55 18.55
Gils Friedhof & 7.11] 8.11] 9.11(10.11{11.11{11.56 12.56 13.56 14.56 15.56(15.56 16.56 17.56 18.56
Bisholder & 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
N Busparkplatz 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Laubenhof 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Karl-Mannheim-Str. 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Bisholderweg 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
! Keltenring 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Gils Alte Schule/Bf. & 7.13| 8.13| 9.13(10.13(11.13(11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28|15.58|15.58(16.28(16.58(17.28(17.58|18.28|18.58|19.28
Moselbriicke/Café Hahn A 7.14] 8.14| 9.14(10.14{11.14{11.59(12.29/12.59|13.29|13.59(14.29|14.59{15.29|15.59|15.59(16.29(16.59(17.29(17.59|18.29|18.59|19.29
Uber'm Rath 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15{12.00{12.30{13.00|13.30(14.00{14.30{15.00|15.30(16.00{16.00{16.30|17.00(17.30{18.00{18.30{19.00|19.30
In der Laach & 7.16| 8.16] 9.16(10.16{11.16{12.01(12.31|13.01|13.31|14.01{14.31{15.01{15.31{16.01{16.01(16.31(17.01(17.31(18.01|18.31|19.01{19.31
—— Féhrhaus 7.17| 8.17| 9.17(10.17(11.17(12.02|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.02(16.32(17.02(17.32(18.02|18.32|19.02|19.32
Uni/Winninger Str. A 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18{12.03({12.33|13.03|13.33(14.03(14.33|15.03/|15.33(16.03(16.03(16.33|17.03|17.33{18.03|18.33|19.03|19.33
K.-Schumacher-Briicke A 7.20| 8.20| 9.20(10.20(11.20{12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35|16.05|16.05(16.35(17.05(17.35|18.05|18.35|19.05|19.35
Verwaltungszentrum/B49 7.21] 8.21] 9.21(10.21{11.21{12.06(12.36|13.06|13.36|14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.06(16.36(17.0617.36|18.06|18.36|19.06|19.36
L Peter-Klockner-Str. 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22(12.07(12.37|13.07|13.37(14.07(14.37|15.07|15.37(16.07(16.07(16.37|17.07|17.37(18.07(18.37|19.07|19.37
Karl-Tesche-Str. 7.23| 8.23| 9.23(10.23(11.23(12.08|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08{15.38|16.08|16.08(16.38(17.08(17.38|18.08|18.38|19.08|19.38
! Ludwig-Erhard-Str. 7.25| 8.25| 9.25[10.25(11.25(12.10(12.40|13.10|13.40|14.10|{14.40|15.10{15.40|16.10{16.10{16.40(17.10(17.40(18.10|18.40|19.10|19.40
Baedekerstr. 7.26| 8.26| 9.26(10.26(11.26{12.11(12.41(13.11|13.41|14.11{14.41{15.11{15.41{16.11{16.11(16.41(17.11(17.41(18.11|18.41|19.11{19.41
Christuskirche 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37(12.22(12.52|13.22|13.52(14.22(14.52(15.22|15.52 16.22(16.52|17.22(17.52(18.22(18.52|19.22|19.52
Hauptbahnhof A& an | 7.40| 8.40( 9.40(10.40|11.40(12.25|12.55(13.25|13.55|14.25|14.55(15.25|15.55 16.25|16.55(17.25|17.55(18.25|18.565|19.25|19.55
Hauptbahnhof A& ab | 7.41| 8.41| 9.41(10.41|11.41|12.26|12.56|13.26{13.56(14.26(14.56(15.26|15.56 16.26|16.56(17.26|17.56(18.26|18.56|19.26|19.56
Sachsenstr. 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42(12.27(12.57|13.27|13.57(14.27(14.57(15.27|15.57 16.27(16.57|17.27|17.57(18.27(18.57|19.27|19.57
Schenkendorfplatz & 7.43| 8.43| 9.43[10.43(11.43(12.28(12.58(13.28(13.58(14.28|14.58|15.28|15.58 16.28|16.58(17.28|17.58(18.28|18.58|19.28|19.58
Anschiitzstr. & 7.44| 8.44| 9.44(10.44(11.44[12.29(12.59(13.29(13.59|14.29|14.59|15.29|15.59 16.29|16.59(17.29|17.59(18.29|18.59|19.29|19.59
Mozartplatz 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46{12.31({13.01{13.31|14.01{14.31{15.01{15.31|16.01 16.31(17.01{17.3118.01{18.31{19.01{19.31/|20.01
Héndelplatz 7.47| 8.47| 9.47(10.47(11.47(12.32(13.02(13.32(14.02|14.32|15.02|15.32|16.02 16.32(17.02(17.32|18.02(18.32|19.02|19.32|20.02
Schillerstr. 7.48| 8.48| 9.48(10.48(11.48(12.33(13.03|13.33(14.03|14.33|15.03|15.33|16.03 16.33(17.03|17.33|18.03(18.33|19.03|19.33|20.03
Weberplatz 7.49| 8.49| 9.49|10.49|11.49(12.34(13.04(13.34|14.04(14.34(15.04(15.34|16.04 16.34(17.04|17.34|18.04(18.34(19.04|19.34|20.04
Jahnstr. 7.50| 8.50| 9.50(10.50(11.50{12.35(13.05(13.35(14.05(14.35|15.05|15.35|16.05 16.35(17.05(17.35|18.05(18.35|19.05|19.35|20.05
CGM ARENA/Stadion an | 7.51| 8.51| 9.51]|10.51|11.51(12.36{13.06|13.36/14.06{14.36{15.06|15.36|16.06 16.36|17.06|17.36|18.06|18.36|19.06|19.36|20.06

Sonntag und Feiertag

P |P13] P [P13[ P | P
Gills Kapelle & ab [20.09 21.09 22.09(23.09

Bienengarten & 20.10 21.10 22.10/23.10
Guls Friedhof & 20.11 21.11 22.11]23.11
Bisholder & 20.32 21.32
Busparkplatz 20.36 21.36
Laubenhof 20.37 21.37
Karl-Mannheim-Str. 20.39 21.39
Bisholderweg 20.40 21.40
Keltenring 20.41 21.41

Gills Alte Schule/Bf. & 20.13[20.43|21.13(21.43|22.13|23.13
Moselbriicke/Café Hahn A 20.14|20.44(21.14(21.44(22.14(23.14

Uberm Rath 20.15(20.45(21.15(21.45|22.15|23.15
In der Laach & 20.16|20.46(21.16(21.46(22.16(23.16
Féhrhaus 20.17|20.47(21.17(21.47(22.17(23.17

Uni/Winninger Str. A 20.18|20.48(21.18(21.48(22.18(23.18
K.-Schumacher-Briicke A 20.20(20.50(21.20{21.50|22.20|23.20
Verwaltungszentrum/B49 20.21]20.51(21.21(21.51(22.21(23.21

Peter-Kldckner-Str. 20.22|20.52(21.22(21.52(22.22(23.22
Karl-Tesche-Str. 20.23(20.53(21.23|21.53|22.23|23.23
Ludwig-Erhard-Str. 20.25|20.55(21.25(21.55(22.25(23.25
Baedekerstr. 20.26|20.56(21.26(21.56(22.26(23.26

Bf. Mitte/L6hr-Center B an  [20.29(20.59(21.29|21.5922.29(23.29
Bf. Mitte/Lohr-Center B ab [20.31{21.01{21.31|22.01|22.31(23.31
Zentralplatz/Forum E & 20.35|21.05(21.35(22.05(22.35(23.35
Christuskirche 20.37|21.07(21.37(22.07(22.37(23.37
Hauptbahnhof A& an |20.40(21.10(21.40(22.10|22.40|23.40
Hauptbahnhof A& ab |20.41[21.11|21.41(22.11|22.41

I O eb Sachsenstr. 20.42|21.12[21.42[22.1222.42
(V Schenkendorfplatz & |20.43[21.13(21.43[22.13[22.43

Anschitzstr. & 20.44(21.14(21.44|22.14|22.44
Mozartplatz 20.46(21.16(21.46|22.16(22.46
Handelplatz 20.47(21.17(21.47(22.17|22.47
V Eoﬁlegzter b Schillerstr. 20.48(21.18(21.48|22.18(22.48
Erkenrsbetriebe \yeperplatz 20.49[21.19[21.49[22.19|22.49
Jahnstr. 20.50(21.20(21.50|22.20(22.50
CGM ARENA/Stadion an |20.51(21.21|21.51(22.2122.51

X @ nichtam 25.12., 26.12. und 01.01. P : nichtam 24.12.

H : nuram24.12. 13 : Linie 13

56068 Koblenz

0261 91163-333

www.koveb.de



